Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 08/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS aos atletas Mariana Isabele Bueno, Jesuíno
Aparecido da Cunha, Carlos Eduardo G. Couto, Edson Mauro de Oliveira, Carla
Regina Delvechio, Lucas Silveira Cruz e ao responsável por esta equipe AFS (mtb
running team) Alvair Porfirio Marques, em face da participação na 1ª etapa do Campeonato
Paulista de Moutain Bike (Maratona) e Campeonato Paulista de Ciclocross, realizada no

último dia 21 de abril, em Joanópolis.

O evento esportivo reuniu os principais nomes da modalidade e

contou com a participação de quase 200 competidores, distribuídos em 24 categorias.

Cumprimento estes atletas que participaram do Campeonato, em

especial, ao Lucas que ganhou uma medalha na categoria máster, à Carla e à Mariana que

também receberam medalhas.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 22 de abril de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme
(Professora Mirinha)

Vereador